

# Årsredovisning

---

## *Ridere Consulting AB*

559184-7131

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jennie Ek, Verkställande direktör  
2023-06-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom redovisning, affärsrådgivning och ledarskap.

Bolaget har sitt säte i Solna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1812-1912
Nettoomsättning	838	1 378	606	750
Resultat efter finansiella poster	20	733	404	592
Soliditet %	84	81	86	76

Under året har nettoomsättningen minskat kraftigt till följd av att två större kunder sålt samt avvecklat verksamheter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	232 166	403 175
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		403 175	-403 175
- Årets resultat			69 584
- Belopp vid årets utgång	50 000	435 341	69 584

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	435 341
Årets resultat	69 584
<i>Summa</i>	<i>504 925</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	304 925
<i>Summa</i>	<i>504 925</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	838 388	1 377 596
Övriga rörelseintäkter	134 198	660
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>972 586</b>	<b>1 378 256</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-231 783	-281 237
Personalkostnader	-720 857	-364 641
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-952 640</b>	<b>-645 878</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>19 946</b>	<b>732 378</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	430
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6</b>	<b>430</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>19 952</b>	<b>732 808</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	50 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>50 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>69 952</b>	<b>532 808</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-368	-129 633
<b>Årets resultat</b>	<b>69 584</b>	<b>403 175</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	510 000	510 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>510 000</i>	<i>510 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>510 000</b>	<b>510 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95 187	223 240
Övriga fordringar		94 496	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 626	141 534
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>304 309</i>	<i>364 774</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		221 099	415 614
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>221 099</i>	<i>415 614</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>525 408</b>	<b>780 388</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 035 408</b>	<b>1 290 388</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	435 341	232 166
Årets resultat	69 584	403 175
<i>Summa fritt eget kapital</i>	504 925	635 341
<b>Summa eget kapital</b>	<b>554 925</b>	<b>685 341</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	400 000	450 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>400 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	9 118	8 439
Skatteskulder	0	34 769
Övriga skulder	64 301	111 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 064	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>80 483</b>	<b>155 047</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 035 408</b>	<b>1 290 388</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	510 000	510 000
Utgående anskaffningsvärden	510 000	510 000

## UNDERSKRIFTER

Solna

*Jennie Ek*

Jennie Ek

Verkställande direktör

2023-06-06

*Tomas Ek*

Tomas Ek

Styrelseledamot

2023-06-06